2023 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社 平和実業

代表取締役社⾧ 内田平和

ゴールデンウィーク期間の日程等に関するお知らせ

本年度の関西物流センターのゴールデンウィーク期間の休業期間等を下記の通りと

決定しましたので、お知らせいたします。

記

【受注受付 及び 休業日】

通常通り：4 月 28 日(金)

受注受付：5 月 1 日(月)から 5 月 2 日(火)※午前 12 時まで

休業期間：5 月 3 日(水)から 5 月 7 日(日)までの 5 日間

日 月 火 水 木 金 土

4/23 4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29

4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6

5/7 5/8 5/9 5/10 5/11 5/12 5/13

ご繁忙の折、ご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解、ご了承賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

以上